O Prefeito Municipal da Loanda, PR, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela Lei Orçamentária nº 100/2018 de 

11/12/2018. 

Decreta: 

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de 422.000,00 

(quatrocentos e vinte e dois mil reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias. 

Suplementação 

03     SECRET.DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO-SEFA   

03.001     SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS   

03.001.28.846.0004.0.     CONTRIBUIçõES PARA FORMAçãO DO PASEP   

119 3390470000 01000 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 86.000,00